



Krishna Kanta Handiqui State Open University

কৃষ্ণকান্ত সন্দিকৈ ৰাজ্যিক মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়

Head Quarters : Patgaon, Near BSF Camp, Guwahati - 781017

City Office : Housefed Complex, Dispur, Guwahati -781006

ADMISSION NOTICE 2016

নামভৰ্তিকৰণ জাননী- ২০১৬

Admission to "6 month Certificate Programme in Beauty Care" under Guruprasad Das School of Vocational Studies.

ELIGIBILITY: Female candidate with HSLC or equivalent from recognized Institute.

ADMISSION PROCEDURE: A candidate may take admission twice a year during April-May and October-November. The programme is available in both English and Assamese language.

AGE LIMIT: None. However, candidate should have passed HSLC.

Buy prospectus from KKHSOU study centre in person. Rs. 250 per prospectus or could be downloaded from the website

www.kkhsou.in

‘গুৰু প্ৰসাদ দাস স্কুল অব্ ভোকেশ্যনেল ষ্টাডিজ’ৰ অধীনত সৌন্দৰ্য চৰ্চাৰ ৬ মাহীয়া চাৰ্টিফিকেট পাঠ্যক্রমত নামভৰ্তিকৰণ প্ৰক্ৰিয়া আৰম্ভ হৈছে।

অৰ্হতা : কোনো স্বীকৃতি প্ৰাপ্ত প্ৰতিষ্ঠানৰ পৰা হাইস্কুল শিক্ষান্ত পৰীক্ষাত উত্তীৰ্ণ হোৱা মহিলা প্ৰাৰ্থী

নামভৰ্তিকৰণ প্ৰক্ৰিয়া : চাৰ্টিফিকেট পাঠ্যক্রমত বছৰত দুবাৰ নামভৰ্তি কৰিব পাৰিব। পাঠ্যক্রমটো ইংৰাজী আৰু অসমীয়া দুয়োটা ভাষাতে উপলব্ধ

বয়সৰ উচ্চসীমা : নাই।

কৃষ্ণকান্ত সন্দিকৈ ৰাজ্যিক মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়ৰ অধ্যয়ন কেন্দ্ৰৰ পৰা ২৫০ টকা দি প্ৰচপেক্টাছকিনিবপাৰিব।

নাইবা, www.kkhsou.in ৰ পৰা প্ৰচপেক্টাছ ডাউনলোড কৰিব পাৰিব।

Sd/-

Registrar

For details visit KKHSOU website www.kkhsou.in or contact our study centre Imagik beauty Training Institution, Rajgarh Bihutoli, Kailash Bhawan, Guwahati- 781007 Centre Coordinator: Mala Mahanta Bhuyan. Phone.9864070083

Notification of Admission : 1st March, Last Date of Submission: 30th April & 15th May (with Fine) Beginning of session: 1st June 2016

বিশদ তথ্যৰ বাবে ‘কৃষ্ণকান্ত সন্দিকৈ’ৰ ৱেবছাইট www.kkhsou.ac.in অথবা আমাৰ অধ্যয়ন কেন্দ্ৰ ইমেজিক বিউটি ট্ৰেইনিং ইনষ্টিটিউট, ৰাজগড় বিহুতলী, কৈলাশ ভৱন, গুৱাহাটী- ৭৮১০০৭ ত যোগাযোগ কৰক।
কেন্দ্ৰ সমন্বয়ৰক্ষী : মালা মহন্ত, ফোনঃ ৯৮৬৪০৭০০৮৩